
2 Zadávací dokumentace 
 

Zadávání zakázek mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. (jedná o zakázky malého rozsahu 

ve smyslu § 27 zákona, jejíž zadávání se v souladu s ust. § 31 zákona neřídí zákonem) 

 
     Zadávací dokumentace vymezuje předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky, včetně požadovaného množství. Zadávací dokumentace obsahuje technické 

specifikace předmětu zakázky. Za správnost a úplnost zadávací dokumentace odpovídá 

zadavatel.  

 
 

2.1 Zadavatel:  
 
Identifikační údaje o zadavateli (včetně osobních údajů):  
 

Název zadavatele: Obec Račice nad Trotinou 

IČ/DIČ:            00653365 / CZ00653365 

Sídlo:              Račice nad Trotinou č. p. 70, 503 03 Smiřice 

Telefon:          + 420 725 532 094 

E-mail:  obec@racicenadtrotinou.cz   

 

2.2 Informace a vymezení předmětu veřejné zakázky:  
 

Zadavatel Obec Račice nad Trotinou vyhlašuje zadávací řízení na 
dodavatele: 

 

Přívěs pro hašení - JSDH Račice nad Trotinou 
 
 

2.3 Požadované technické parametry: 
 

Veškeré technické parametry jsou uvedené v technických podmínkách 

schválených Hasičským záchranným sborem ČR, které jsou součástí 

zadávací dokumentace.  

 
Termín dokončení: 

nejpozději do 31.8.2025 
 

2.4 Obchodní podmínky:  

     Obchodní podmínky budou řešeny dle platných zákonů České republiky. 
 

mailto:obec@racicenadtrotinou.cz


2.5 Platební podmínky:  

     Realizovaná dodávka bude účtována na podkladě protokolu o předání a převzetí předmětu 

plnění. 

     Účetní doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů. 

     Splatnost účetního dokladu bude minimálně 30 dní. 

     Objednatel si vyhrazuje, aby všechny účetní doklady byly členěny způsobem, který umožní 

zařazení do jednotlivých položek přijatelných výdajů projektu dle pravidel dotačního titulu MV-

generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky v rámci programu 

„Účelové investiční dotace pro jednotky SDH obcí“ pro rok 2025. Dodavatel je povinen zajistit, 

aby všechny účetní doklady byly vyhotoveny v dostatečném množství stejnopisů.  

 
2.6 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

     Žadatel stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za dodání předmětu plnění veřejné 

zakázky včetně dopravy na místo určení. Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH a v Kč 

včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

2.7 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

     Všechny předložené nabídky musí splňovat požadavky výzvy a zadávací dokumentace a 

musí obsahovat: 

 

- identifikační údaje žadatele, 

- finanční nabídku, která zahrnuje cenu realizace zakázky stanovenou absolutní částkou 

v CZK bez DPH a včetně DPH. Cena bude stanovena za jednotlivé položky a jako 

celek, 

- doklady splňující kvalifikační předpoklady dle výzvy a zadávací dokumentace, 

- návrh smlouvy o dílo. 

 
     Nabídka se vyhotovuje písemně v českém jazyce. Nabídka nebude obsahovat přepisy a 

opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Nabídka bude opatřena datem, podpisem 

osoby oprávněné jednat za žadatele. Bude-li návrh smlouvy podepisovat zmocněná osoba, 

bude součástí nabídky originál či úředně ověřená kopie zmocnění této osoby.  

     Obálky budou označeny nápisem „Výběrové řízení – Račice nad Trotinou – Přívěs pro 

hašení“ a „NEOTVÍRAT“. V případě, že žadatel bude dokládat do nabídky doklady v jiném 

než českém jazyce, je povinen doložit zároveň v nabídce jejich úředně ověřený překlad do 

českého jazyka. 

     Žadatel je povinen předložit v nabídce podepsaný krycí list nabídky, který je přílohou 

zadávací dokumentace. 



 
     Nabídka musí být doručena, ve stanovené lhůtě, poštou, osobně v úředních hodinách 

obecního úřadu (úterý 18 - 20 hodin) nebo po předchozí telefonické domluvě. 

 
     Veškeré nabídky obdržené po stanovené lhůtě pro podání nabídek budou neprodleně 

vyřazeny. 

 
     Veškeré náklady spojené s přípravou a podáním nabídky ponese žadatel.  
 
     Podáním nabídky žadatel potvrzuje svůj bezpodmínečný souhlas s podmínkami této 
zakázky. 
 
 
2.8 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií: 

     Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, a to nejnižší nabídková cena včetně 
DPH. 
 
 
2.9 Další podmínky:  
 
     Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení 
důvodů. 
 
     Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve smlouvě její konečné znění. 
 
     Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.   

 
2.10 Přílohy: 
 
- technické podmínky 

- prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

- krycí list nabídky 

 
 
 

V Račicích nad Trotinou dne 27.2.2025         
 
 
 
 
 

---------------------------------- 
Milan Slovák 
starosta obce 


		2025-02-27T17:11:14+0100
	Milan Slovák




